
Posició
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

N°
34
53
24
28
8

15
19
26
62
78
11
66

Nom
PAU EZQUERRA MAÑE
RAUL NAVARRO CARO
GERARD MARTIN CLANCHET
POL LATORRE SABARIEGO
DANIEL MOGEDA VENDRELLS
EDOARDO ANGELONI CHIOATTO
MARIO GONZALEZ GOZALO
DAVID ARQUILLO MADRID
GEORGE DOMINGO HERREZUELO
GABRIEL GONZALEZ ONTIVEROS
BRIAN GUARINO RAMIS
POL PERIANE JIMENEZ

Motocicleta
POLINI
POLINI
POLINI
POLINI
POLINI
POLINI
POLINI
POLINI
POLINI
POLINI
POLINI
POLINI

Millor Tm
1:02.024
1:02.271
1:02.545
1:04.388
1:04.492
1:04.632
1:04.888
1:07.553
1:08.649
1:10.229
1:15.107
1:34.222

En volta
6
7
6

13
11
4

11
5
9
9
2
3

Dif

0.247
0.521
2.364
2.468
2.608
2.864
5.529
6.625
8.205

13.083
32.198

Millor vel.
60,364
60,124
59,861
58,147
58,054
57,928
57,699
55,423
54,538
53,311
49,849
39,736

Club
Mc DU-DUX
Mc DU-DUX
Mc DU-DUX
Mc DU-DUX
Mc DU-DUX
Mc DU-DUX
Circuito La Princesa
Mc DU-DUX
Mc DU-DUX
Mc DU-DUX
Mc Esplugues
Independiente

Ordenat per la volta més ràpida
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Cap de cronometratge / Director de Cursa / President del Jurat Orbits
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Llicenciat a:  Cronotec Sport

Copa Catalana Promovelocitat - Vic
Iniciacio RACC

Entrenaments Qualificatius

Classificació  (15:00 Temps) started at 12:47:04

Circuit d'Osona 1,040 km

17/09/2011 12:50



7

8

9

10

11

12

13

(8) DANIEL MOGEDA VENDRELLS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

(15) EDOARDO ANGELONI CHIOATTO

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

(19) MARIO GONZALEZ GOZALO

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

1:26.716

1:16.934

1:06.479

1:05.112

1:05.665

1:06.077

1:04.388

1:05.470

1:05.091

1:06.542

1:05.901

1:07.291

1:06.038

1:05.686

1:07.250

1:05.805

1:05.843

1:04.492

1:05.083

1:05.500

1:06.760

1:15.607

1:11.134

1:04.632

1:04.755

1:06.592

1:05.328

1:05.261

1:40.066

1:27.149

1:05.659

1:09.421

1:06.431

1:09.095

1:06.971

1:05.993

1:07.158

1:06.057

1:05.898

1:06.709

1:06.177

1:05.971

1:04.888

+22.328

+12.546

+2.091

+0.724

+1.277

+1.689

+0.978

+0.599

+2.050

+1.409

+2.799

+1.546

+1.194

+2.758

+1.313

+1.351

+0.591

+1.008

+2.128

+10.975

+6.502

+0.123

+1.960

+0.696

+0.629

+35.434

+22.517

+1.027

+4.789

+1.543

+4.207

+2.083

+1.105

+2.270

+1.169

+1.010

+1.821

+1.289

+1.083

12

13

(26) DAVID ARQUILLO MADRID

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

(62) GEORGE DOMINGO HERREZUELO

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

(78) GABRIEL GONZALEZ ONTIVEROS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

(11) BRIAN GUARINO RAMIS

1

2

3

4

5

6

1:06.153

1:09.453

1:10.575

1:08.949

1:07.633

1:07.830

1:07.553

1:08.767

1:08.094

1:08.464

1:08.399

1:32.714

1:19.208

1:08.197

1:09.745

1:09.624

1:09.190

1:09.418

1:08.776

1:08.978

1:08.762

1:11.104

1:08.649

1:09.884

1:09.773

1:11.066

1:10.281

1:10.927

1:16.263

1:11.699

1:11.409

1:10.739

1:11.548

1:12.116

1:10.229

1:30.296

1:15.107

1:16.163

1:15.877

1:17.052

1:16.980

+1.265

+4.565

+3.022

+1.396

+0.080

+0.277

+1.214

+0.541

+0.911

+0.846

+25.161

+11.655

+0.644

+1.096

+0.975

+0.541

+0.769

+0.127

+0.329

+0.113

+2.455

+1.235

+1.124

+2.417

+0.052

+0.698

+6.034

+1.470

+1.180

+0.510

+1.319

+1.887

+15.189

+1.056

+0.770

+1.945

+1.873

7

(66) POL PERIANE JIMENEZ

1

2

3

4

5

6

7

1:15.757

2:21.447

1:46.485

1:34.222

1:35.170

2:12.846

1:45.537

1:35.081

+0.650

+47.225

+12.263

+0.948

+38.624

+11.315

+0.859

(34) PAU EZQUERRA MAÑE

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

(53) RAUL NAVARRO CARO

1

2

3

4

5

6

7

8

(24) GERARD MARTIN CLANCHET

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

(28) POL LATORRE SABARIEGO

1

2

3

4

5

6

1:07.205

1:15.418

1:10.573

1:02.790

1:05.071

1:02.024

1:02.463

1:03.778

1:02.302

1:29.554

1:07.329

1:03.241

1:02.321

1:19.500

1:03.386

1:07.687

1:02.929

1:02.493

1:03.435

1:02.271

1:03.160

1:03.571

1:03.784

1:03.289

1:02.992

1:02.639

1:02.545

1:03.363

1:04.272

1:03.134

1:04.431

1:03.959

1:05.401

1:03.856

1:04.272

1:05.270

1:05.325

1:06.422

1:04.795

1:06.101

1:05.347

+5.181

+13.394

+8.549

+0.766

+3.047

+0.439

+1.754

+0.278

+27.530

+5.305

+1.217

+0.297

+17.229

+1.115

+5.416

+0.658

+0.222

+1.164

+0.889

+1.026

+1.239

+0.744

+0.447

+0.094

+0.818

+1.727

+0.589

+1.886

+1.414

+2.856

+1.311

+1.727

+0.882

+0.937

+2.034

+0.407

+1.713

+0.959
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Posició

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

N°

34

53

28

24

8

15

19

62

26

78

11

66

Nom

PAU EZQUERRA MAÑE

RAUL NAVARRO CARO

POL LATORRE SABARIEGO

GERARD MARTIN CLANCHET

DANIEL MOGEDA VENDRELLS

EDOARDO ANGELONI CHIOATTO

MARIO GONZALEZ GOZALO

GEORGE DOMINGO HERREZUELO

DAVID ARQUILLO MADRID

GABRIEL GONZALEZ ONTIVEROS

BRIAN GUARINO RAMIS

POL PERIANE JIMENEZ

Voltes

8

8

8

8

8

8

8

8

8

7

7

6

Dif

10.611

21.183

21.651

21.827

22.391

37.796

45.366

47.477

1 Volta

1 Volta

2 Voltes

Total Ts

8:22.825

8:33.436

8:44.008

8:44.476

8:44.652

8:45.216

9:00.621

9:08.191

9:10.302

8:28.590

10:34.655

9:20.727

Millor Tm

1:01.911

1:02.835

1:04.234

1:03.442

1:04.109

1:03.682

1:05.842

1:06.898

1:07.067

1:10.450

1:15.424

1:30.798

Motocicleta

POLINI

POLINI

POLINI

POLINI

POLINI

POLINI

POLINI

POLINI

POLINI

POLINI

POLINI

POLINI

Llicència

141402-B

140800-B

140828-B

141430-B

141493-B

141210-B

216747-M

141217-B

141208-B

141589-B

141540-B

141643-B

Punts

50

47

45

43

41

40

39

38

37

36

35

34

classificat per voltes

Marge de victòria

10.611

Velocitat mitja

59,567

Millor temps de volta

1:01.911

Millor vel.

60,474

Millor volta per

34 - PAU EZQUERRA MAÑE
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8

(15) EDOARDO ANGELONI CHIOATTO

1

2

3

4

5

6

7

8

(19) MARIO GONZALEZ GOZALO

1

2

3

4

5

6

7

8

(62) GEORGE DOMINGO HERREZUELO

1

2

3

4

5

6

7

8

(26) DAVID ARQUILLO MADRID

1

2

3

4

5

6

7

8

(78) GABRIEL GONZALEZ ONTIVEROS

1

2

3

4

5

6

1:05.034

1:09.100

1:03.682

1:04.309

1:04.407

1:04.502

1:05.515

1:06.620

1:05.063

1:09.343

1:07.004

1:05.842

1:06.989

1:06.574

1:06.960

1:07.044

1:08.529

1:09.834

1:06.899

1:06.898

1:08.482

1:08.311

1:08.539

1:07.821

1:08.824

1:11.260

1:07.967

1:07.350

1:08.222

1:07.067

1:07.559

1:07.848

1:10.665

1:12.848

1:10.881

1:12.302

1:12.172

1:13.776

1:10.450

+0.925

+5.418

+0.627

+0.725

+0.820

+1.833

+2.938

+1.381

+3.501

+1.162

+1.147

+0.732

+1.118

+1.202

+2.687

+2.936

+0.001

+1.584

+1.413

+1.641

+0.923

+1.926

+4.193

+0.900

+0.283

+1.155

+0.492

+0.781

+3.598

+2.398

+0.431

+1.852

+1.722

+3.326

7

(11) BRIAN GUARINO RAMIS

1

2

3

4

5

6

7

(66) POL PERIANE JIMENEZ

1

2

3

4

5

6

1:13.434

1:19.028

1:16.297

1:15.784

1:16.620

1:15.424

1:17.317

2:50.958

1:31.099

1:33.980

1:33.558

1:34.669

1:30.798

1:33.179

+2.984

+3.604

+0.873

+0.360

+1.196

+1.893

+1:35.534

+0.301

+3.182

+2.760

+3.871

+2.381

(34) PAU EZQUERRA MAÑE

1

2

3

4

5

6

7

8

(53) RAUL NAVARRO CARO

1

2

3

4

5

6

7

8

(28) POL LATORRE SABARIEGO

1

2

3

4

5

6

7

8

(24) GERARD MARTIN CLANCHET

1

2

3

4

5

6

7

8

(8) DANIEL MOGEDA VENDRELLS

1

2

3

4

5

6

7

1:04.540

1:01.911

1:02.155

1:02.494

1:02.724

1:02.521

1:02.729

1:02.923

1:06.718

1:03.009

1:02.910

1:02.835

1:03.610

1:03.416

1:03.980

1:05.853

1:06.530

1:04.268

1:04.234

1:05.336

1:04.901

1:05.216

1:06.627

1:05.301

1:09.151

1:03.452

1:03.442

1:04.820

1:04.763

1:05.478

1:06.782

1:04.980

1:06.525

1:04.645

1:04.109

1:05.469

1:04.727

1:05.474

1:06.643

+2.629

+0.244

+0.583

+0.813

+0.610

+0.818

+1.012

+3.883

+0.174

+0.075

+0.775

+0.581

+1.145

+3.018

+2.296

+0.034

+1.102

+0.667

+0.982

+2.393

+1.067

+5.709

+0.010

+1.378

+1.321

+2.036

+3.340

+1.538

+2.416

+0.536

+1.360

+0.618

+1.365

+2.534
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Primera Cursa

Cursa (6:00 i 2 Voltes) started at 14:34:19
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Competidors Voltes

1PAU EZQUERRA MAÑE (34)

2RAUL NAVARRO CARO (53)

3POL LATORRE SABARIEGO (28)

4GERARD MARTIN CLANCHET (24)

5EDOARDO ANGELONI CHIOATTO (15)

6DANIEL MOGEDA VENDRELLS (8)

7MARIO GONZALEZ GOZALO (19)

8DAVID ARQUILLO MADRID (26)

9GEORGE DOMINGO HERREZUELO (62

10GABRIEL GONZALEZ ONTIVEROS (78

11BRIAN GUARINO RAMIS (11)

12POL PERIANE JIMENEZ (66)

0

34

53

28

24

15

8

19

26

62

78

11

66

1

34

53

28

8

24

15

19

62

26

78

11

66

2

34

53

28

8

24

15

19

62

26

78

11

66

3

34

53

28

8

24

15

19

62

26

78

11

66

4

34

53

28

24

8

15

19

62

26

78

11

66

5

34

53

28

24

8

15

19

62

26

78

11

66

6

34

53

28

24

8

15

19

62

26

78

11

66

7

34

53

28

24

8

15

19

62

26

78

11

8

34

53

28

24

8

15

19

62

26

Volta a volta
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Llicenciat a:  Cronotec Sport

Copa Catalana Promovelocitat - Vic
Iniciacio RACC

Primera Cursa

Cursa (6:00 i 2 Voltes) started at 14:34:19

Circuit d'Osona 1,040 km
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Posició

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

No classificat ()

NT

N°

53

8

15

24

28

19

26

62

11

34

66

78

Nom

RAUL NAVARRO CARO

DANIEL MOGEDA VENDRELLS

EDOARDO ANGELONI CHIOATTO

GERARD MARTIN CLANCHET

POL LATORRE SABARIEGO

MARIO GONZALEZ GOZALO

DAVID ARQUILLO MADRID

GEORGE DOMINGO HERREZUELO

BRIAN GUARINO RAMIS

PAU EZQUERRA MAÑE

POL PERIANE JIMENEZ

GABRIEL GONZALEZ ONTIVEROS

Motocicleta

POLINI

POLINI

POLINI

POLINI

POLINI

POLINI

POLINI

POLINI

POLINI

POLINI

POLINI

POLINI

Voltes

7

7

7

7

7

7

7

7

6

6

6

Total Ts

7:33.212

7:40.113

7:41.761

7:42.149

7:54.527

7:58.424

8:12.339

8:12.385

7:46.418

7:58.570

8:53.935

2.655

Dif

6.901

8.549

8.937

21.315

25.212

39.127

39.173

1 Volta

1 Volta

1 Volta

NT

Diferència

6.901

1.648

0.388

12.378

3.897

13.915

0.046

1 Volta

12.152

55.365

Millor Tm

1:03.949

1:04.240

1:05.102

1:04.880

1:05.893

1:06.725

1:08.997

1:08.717

1:15.415

1:04.799

1:26.435

En volta

7

7

6

2

4

4

7

7

6

4

1

0

Club

Mc DU-DUX

Mc DU-DUX

Mc DU-DUX

Mc DU-DUX

Mc DU-DUX

Circuito La Princesa

Mc DU-DUX

Mc DU-DUX

Mc Esplugues

Mc DU-DUX

Independiente

Mc DU-DUX

Punts

50

47

45

43

41

40

39

38

37

36

35

0

classificat per voltes

Marge de victòria

6.901

Velocitat mitja

57,827

Millor temps de volta

1:03.949

Millor vel.

58,547

Millor volta per

53 - RAUL NAVARRO CARO

Impresos: 17/09/2011 17:12:26
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Segona Cursa

Cursa (5:00 i 2 Voltes) started at 17:02:59

Circuit d'Osona 1,040 km

17/09/2011 17:00



3

4

5

6

7

(26) DAVID ARQUILLO MADRID

1

2

3

4

5

6

7

(62) GEORGE DOMINGO HERREZUELO

1

2

3

4

5

6

7

(11) BRIAN GUARINO RAMIS

1

2

3

4

5

6

(34) PAU EZQUERRA MAÑE

1

2

3

4

5

6

(66) POL PERIANE JIMENEZ

1

2

3

4

5

6

1:08.236

1:06.725

1:08.254

1:07.206

1:07.256

1:11.889

1:10.232

1:09.724

1:09.310

1:09.289

1:10.508

1:08.997

1:11.885

1:10.506

1:09.476

1:09.574

1:09.008

1:10.587

1:08.717

1:21.416

1:16.911

1:16.819

1:15.996

1:16.989

1:15.415

2:29.274

1:08.012

1:05.276

1:04.799

1:05.165

1:05.275

1:26.435

1:29.672

1:27.190

1:29.179

1:30.940

1:27.847

+1.511

+1.529

+0.481

+0.531

+2.892

+1.235

+0.727

+0.313

+0.292

+1.511

+3.168

+1.789

+0.759

+0.857

+0.291

+1.870

+6.001

+1.496

+1.404

+0.581

+1.574

+1:24.475

+3.213

+0.477

+0.366

+0.476

+3.237

+0.755

+2.744

+4.505

+1.412

(53) RAUL NAVARRO CARO

1

2

3

4

5

6

7

(8) DANIEL MOGEDA VENDRELLS

1

2

3

4

5

6

7

(15) EDOARDO ANGELONI CHIOATTO

1

2

3

4

5

6

7

(24) GERARD MARTIN CLANCHET

1

2

3

4

5

6

7

(28) POL LATORRE SABARIEGO

1

2

3

4

5

6

7

(19) MARIO GONZALEZ GOZALO

1

2

1:07.310

1:04.254

1:04.027

1:04.142

1:04.652

1:04.094

1:03.949

1:08.227

1:05.083

1:05.215

1:05.530

1:05.413

1:04.605

1:04.240

1:08.087

1:05.205

1:05.271

1:05.589

1:05.414

1:05.102

1:05.486

1:09.152

1:04.880

1:05.283

1:05.358

1:05.505

1:04.978

1:05.617

1:14.025

1:07.767

1:05.943

1:05.893

1:06.257

1:06.215

1:07.084

1:10.426

1:08.410

+3.361

+0.305

+0.078

+0.193

+0.703

+0.145

+3.987

+0.843

+0.975

+1.290

+1.173

+0.365

+2.985

+0.103

+0.169

+0.487

+0.312

+0.384

+4.272

+0.403

+0.478

+0.625

+0.098

+0.737

+8.132

+1.874

+0.050

+0.364

+0.322

+1.191

+3.701

+1.685
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Segona Cursa

Cursa (5:00 i 2 Voltes) started at 17:02:59

Circuit d'Osona 1,040 km

17/09/2011 17:00



Competidors Voltes

1PAU EZQUERRA MAÑE (34)

2RAUL NAVARRO CARO (53)

3POL LATORRE SABARIEGO (28)

4GERARD MARTIN CLANCHET (24)

5EDOARDO ANGELONI CHIOATTO (15)

6DANIEL MOGEDA VENDRELLS (8)

7MARIO GONZALEZ GOZALO (19)

8DAVID ARQUILLO MADRID (26)

9GEORGE DOMINGO HERREZUELO (62

10GABRIEL GONZALEZ ONTIVEROS (78

11POL PERIANE JIMENEZ (66)

12BRIAN GUARINO RAMIS (11)
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15
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15
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34

66

5

53

15

8

24

28
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62

11

34
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6

53

8

15
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28
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26
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34
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53

8

15
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Volta a volta
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Segona Cursa

Cursa (5:00 i 2 Voltes) started at 17:02:59

Circuit d'Osona 1,040 km
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Posició

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

N°

53

8

24

28

34

15

19

26

62

11

66

78

Nom

RAUL NAVARRO CARO

DANIEL MOGEDA VENDRELLS

GERARD MARTIN CLANCHET

POL LATORRE SABARIEGO

PAU EZQUERRA MAÑE

EDOARDO ANGELONI CHIOATTO

MARIO GONZALEZ GOZALO

DAVID ARQUILLO MADRID

GEORGE DOMINGO HERREZUELO

BRIAN GUARINO RAMIS

POL PERIANE JIMENEZ

GABRIEL GONZALEZ ONTIVEROS

Llicència

140800-B

141493-B

141430-B

140828-B

141402-B

141210-B

216747-M

141208-B

141217-B

141540-B

141643-B

141589-B

Club

Mc DU-DUX

Mc DU-DUX

Mc DU-DUX

Mc DU-DUX

Mc DU-DUX

Mc DU-DUX

Circuito La Princesa

Mc DU-DUX

Mc DU-DUX

Mc Esplugues

Independiente

Mc DU-DUX

Motocicleta

POLINI

POLINI

POLINI

POLINI

POLINI

POLINI

POLINI

POLINI

POLINI

POLINI

POLINI

POLINI

R1.

47

41

43

45

50

40

39

37

38

35

34

36

R2.

50

47

43

41

36

45

40

39

38

37

35

0

Total punts

97

88

86

86

86

85

79

76

76

72

69

36
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Classificació Final

Circuit d'Osona 1,040 km




